
DH23P03OVV002_Rozpočet_Dodatek č.2.xlsx - A2 - Příloha č. 2

1/6

Dodatek č.1 Dodatek č.2
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce:  UPOL
2023

Ostatní osobní náklady (DPP, 
DPČ) bez zákonných odvodů - 

A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) nebo 
pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

RP Specialista na benefity parkové zeleně, 
management systémů urbánní zeleně

400,00 88 88 400,00 88 88

RP Zahradní architektka v oboru krajinářská 
architektura

400,00 88 88 400,00 88 88

RP Specialista na programování krajinářských 
kompozic

400,00 88 88 400,00 88 88

RP Specialista na ornitologii 400,00 88 88 400,00 88 88

RP Specialista památkář – arborista 400,00 88 88 400,00 88 88
RP Specialista pro dendrochronologii - terénní 

sondy
400,00 88 88 400,00 88 88

RP Specialista na dendrochronologii - 
laboratorní zpracování dat

400,00 88 88 400,00 88 88

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 80,00 20 20 80,00 20 20
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   2880,00 636 636 2880,00 636 636

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Kalkulováno 220-250 Kč/hod



DH23P03OVV002_Rozpočet_Dodatek č.2.xlsx - A2 - Příloha č. 2

2/6

Dodatek č.1 Dodatek č.2
Specifikace -  náklady A2 projektu

Příjemce:  UPOL
2024

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

RP Specialista na benefity parkové zeleně, 
management systémů urbánní zeleně

402,00 89 89 402,00 89

RP Zahradní architektka v oboru krajinářská 
architektura

402,00 89 89 402,00 89

RP Specialista na programování krajinářských 
kompozic

402,00 89 89 402,00 89

RP Specialista na ornitologii
Dodatek č. 2 - navýšení počtu hodin

402,00 89 89 602,00 133

RP Specialista památkář – arborista 402,00 89 89 402,00 89
RP Specialista pro dendrochronologii - terénní 

sondy
402,00 89 89 402,00 89

RP Specialista na dendrochronologii - 
laboratorní zpracování dat

402,00 89 89 402,00 89

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 272,00 68 68 272,00 68
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,00 0

Celkem:   3086,00 691 691 3286,00 735

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Kalkulováno 220-250 Kč/hod



DH23P03OVV002_Rozpočet_Dodatek č.2.xlsx - A2 - Příloha č. 2

3/6

Dodatek č.1 Dodatek č
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce:  UPOL
2025

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

89 RP Specialista na benefity parkové zeleně, 
management systémů urbánní zeleně

402,00 89 89 402,00

89 RP Zahradní architektka v oboru krajinářská 
architektura

402,00 89 89 402,00

89 RP Specialista na programování krajinářských 
kompozic

402,00 89 89 402,00

133 RP Specialista na ornitologii 402,00 89 89 402,00

89
89

89

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

68 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 284,00 71 71 284,00
0 Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,00

735 Celkem:   1892,00 427 427 1892,00

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Kalkulováno 220-250 Kč/hod



DH23P03OVV002_Rozpočet_Dodatek č.2.xlsx - A2 - Příloha č. 2

4/6

 č.2 Dodatek č.1
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce:  UPOL
2026

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

89 89 RP Specialista na benefity parkové zeleně, 
management systémů urbánní zeleně

402,00 89 89

89 89 RP Zahradní architektka v oboru krajinářská 
architektura

402,00 89 89

89 89 RP Specialista na programování krajinářských 
kompozic

402,00 89 89

89 89 RP Specialista na ornitologii 402,00 89 89

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

71 71 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 188,00 47 47
0 0 Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál

427 427 Celkem:   1796,00 403 403

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Kalkulováno 220-250 Kč/hod



DH23P03OVV002_Rozpočet_Dodatek č.2.xlsx - A2 - Příloha č. 2

5/6

Dodatek č.2 Dodatek č.1
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce:  UPOL
2027

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

402,00 89 89 RP Specialista na benefity parkové zeleně, 
management systémů urbánní zeleně

402,00 89

402,00 89 89 RP Zahradní architektka v oboru krajinářská 
architektura

402,00 89

402,00 89 89 RP Specialista na programování krajinářských 
kompozic

402,00 89

402,00 89 89 RP Specialista na ornitologii 402,00 89

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

188,00 47 47 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 188,00 47
0,00 0 0 Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál

1796,00 403 403 Celkem:   1796,00 403

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Kalkulováno 220-250 Kč/hod



DH23P03OVV002_Rozpočet_Dodatek č.2.xlsx - A2 - Příloha č. 2

6/6

Dodatek č.2

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

89 402,00 89 89

89 402,00 89 89

89 402,00 89 89

89 402,00 89 89

47 188,00 47 47
0,00 0 0

403 1796,00 403 403


	A2



